



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet Equipment Maintenance Building	
Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-181343/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2017-11-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-022-8224	
File No. - N° de dossier PWY-7-40239 (022)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-12-05	Time Zone Fuseau horaire Pacific Standard Time PST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Arthur (PWY), Carolyn	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy022
Telephone No. - N° de téléphone (604) 364-2752 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: TC - Port Hardy Airport - Port Hardy, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

Amd. No. - N° de la modif.

Buyer ID - Id de l'acheteur

EZ897-181343/A

007

PWY-022

This amendment 007 is raised to:

- 1) Incorporate Structural Addendum No. 2

- 1) Please see the attached Structural Addendum No. 2

All other terms and conditions to remain unchanged.

The following revisions supersede the information contained in the original drawings and specifications issued for the above-named project, to the extent referenced and shall become a part thereof. No considerations will be allowed for extras due to the Contractor, or to any Subcontractors or Supplier, not being familiar with this Addendum.

1

BIDDER'S QUESTIONS

- .1 **Question:** Can you please confirm how the steel risers on the exterior stairs are fastened? Seems to be a T-shaped fastener (possible a thru bolts).

Answer: The fasteners are #10 self-tapping stainless steel screws at 250mm on centre.

- .2 **Question:** Will there be a windload to include into any steel stud design in room #18-Vehicle Maintenance & Storage Bays? There are 10 overhead doors and sometimes this means a windload must be factored for. Presumably this could also mean uplift for the drywall and shaftwall ceilings of the rooms on the West side. Please clarify

Answer: Interior partition walls are to be designed for interior wind pressures in accordance with the 2015 National Building Code of Canada. The specified internal wind pressure is 0.70 kPa based on $q/50 = 0.52$ kPa, $C_{ei} = 0.96$, and $C_{pi} = +/- 0.70$ kPa.

END OF ADDENDUM No. 02